
UCHWAŁA NR XCIII/931/05

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 listopada 2005 r.

w sprawie zmiany Statutu Związku Gmin Dorzecza Górnej Raby i Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 67 ust. 3 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r.
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ oraz art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /Dz. U.
z 2000 r. Nr 62 poz. 718, zm.: Dz. U. z 2001 r. Nr 46 poz. 499, Dz. U. z 2002 r. Nr 74
poz. 676 oraz Nr 113 poz. 984, Dz. U. z 2003 r. Nr 65 poz. 595, Dz. U. z 2004 r. Nr 96
poz. 959, Dz. U. z 2005 r. Nr 64 poz. 565/ - Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
W Statucie Związku Gmin Dorzecza Górnej Raby i Krakowa przyjętym uchwałą

Nr XCVII/919/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 stycznia 2002 r. w sprawie przyjęcia
projektu zmian i jednolitego tekstu Statutu Związku Gmin Dorzecza Górnej Raby
i Krakowa § 2 otrzymuje brzmienie:

„Siedzibą Związku jest miasto Mszana Dolna”.

§ 2.
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej WYSOCKI


